כ"ז תמוז תשע"ט
30 יולי 2019
סימוכין - 56123

לכבוד
חברי מועצת רשות נחל הקישון

הנדון: הזרמות ממכון טיפול שפכים חיפה

שלום רב,
בהמשך לבקשתכם בישיבת המועצה להל"ן דו"ח בנושא הזרמות ממכון טיפול שפכים חיפה:

מבוא:

מכון טיפול בשפכים חיפה מטפל במי השפכים של 12 רשויות מוניציפליות מקומיות: עיריית חיפה, טירת הכרמל, נשר, קרית מוצקין, קרית ים, קרית ביאליק, קרית אתא, זבולון, כפר חסידים, רכסים, אעבלין ושרעם.